
UCHWAŁA Nr LXXVII/47/07
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2007

UCHWAŁA Nr LXXVII/47/07
ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU

Z DNIA 27 listopada 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2007 uchwalonego uchwałą
Nr 29/V/2007 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 29.03.2007 r.

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104
z późn. zm.) oraz § 10 ust 7 uchwały Nr 29/V/2007 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 29.03.2007 r.
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2007 rok, Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala,
co następuje:

§ 1

Zmniejszenie dochodów budżetowych o kwotę 1.882,-
1. Dz. 852 rozdz. 85201 § 2130 591,- Placówki op. –wychow. /własne/
2. Dz. 852 rozdz. 85218 § 2130 1.291,- PCPR

§ 2

Zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 85.003,-
1. Dz. 700 rozdz. 70005 § 2110 58.174,- Gosp. gruntami i nieruchom. / zlecone/
2. Dz. 754 rozdz. 75411 § 2110 26.829,- KPPSP

§ 3

Zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 201.559,-
1. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4050 113.824,-KPPSP / zlecone/
2. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4060 69.417,-KPPSP
3. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4070 5.539,- KPPSP
4. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4010 591,- Placówki op. –wychow. / własne/
5. Dz. 852 rozdz. 85218 § 4010 1.291,- PCPR
6. Dz. 854 rozdz. 85407 § 4210 10.897,- Plac. wychow. pozaszk.

§ 4

Zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 284.680,-
1. Dz. 700 rozdz. 70005 § 4210 40.367,- Gosp. gruntami i nieruchom. / zlecone/
2. Dz. 700 rozdz. 70005 § 4270 15.525,- Gosp. gruntami i nieruchom
3. Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 2.282,- Gosp. gruntami i nieruchom
4. Dz. 754 rozdz. 75411 § 3070 48.000,- KPPSP / zlecone/
5. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4080 87.109,- KPPSP
6. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4210 46.000,- KPPSP
7. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4260 8.000,- KPPSP
8. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4270 14.500,- KPPSP
9. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4370 6.000,- KPPSP
10. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4750 6.000,- KPPSP
11. Dz. 854 rozdz. 85407 § 4300 10.897,- Plac. wychow. pozaszk. /własne/

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu

1……………………………………. 4…………………………………….

2……………………………………… 5…………………………………….

3………………………………………

UZASADNIENIE

Ad. § 1
Zmniejszenie dochodów budżetowych
591,-
Zmniejszenie  dochodów  budżetowych  w  rozdziale  85201  –  placówki  opiekuńczo-wychowawcze  –  na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 173/2007 z dnia 30.10.2007 r. w związku
z nadwyżką środków na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych ( pkt 1).
1.291,-
Zmniejszenie  dochodów  budżetowych  w  rozdziale  85218  –  powiatowe  centra  pomocy  rodzinie  –  na
podstawie  decyzji  Wojewody Mazowieckiego Nr 173/2007 z  dnia  30.10.2007 r.  w związku z  nadwyżką
środków na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych ( pkt 2).
Ad.§ 2
Zwiększenie dochodów budżetowych



Zwiększenie dochodów budżetowych
58.174,-
Zwiększenie  dochodów  w rozdziale  70005  –  gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami-  na  podstawie
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 177/2007 z dnia 31.10.2007 r. – środki zlecone( pkt 1).
26.829,-
Zwiększenie  dochodów  budżetowych  w  rozdziale  75411  –  Komendy  Powiatowe  Państwowej  Straży
Pożarnej-  na  podstawie  decyzji  Wojewody Mazowieckiego  Nr 181/2007 z  dnia  06.11.2007 r.  –  środki
zlecone ( pkt 2).
Ad. § 3
Zmniejszenie wydatków budżetowych
188.780,-
Przesunięcie wydatków między §§ w rozdziale 75411- Komendy Powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej – na podstawie wniosku KPPSP w Otwocku / środki zlecone/ ( pkt 1-3).
591,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 85201 – placówki opiekuńczo-wychowawcze – na podstawie decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 173/2007 z dnia 30.10.2007 r. w związku z nadwyżką środków na wypłatę
dodatków dla pracowników socjalnych ( pkt 4).

1.291,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 85218 – powiatowe centra pomocy rodzinie – na podstawie decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 173/2007 z dnia 30.10.2007 r. w związku z nadwyżką środków na wypłatę
dodatków dla pracowników socjalnych ( pkt 5).
10.897,-
Przesunięcie wydatków w rozdziale 85407 – placówki wychowania pozaszkolnego – na podstawie wniosku
Oświaty Powiatowej z dnia 22.11.2007 r. ( pkt 6).
Ad. § 4
Zwiększenie wydatków budżetowych
58.174,-
Zwiększenie  wydatków  w rozdziale  70005  –  gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami-  na  podstawie
decyzji  Wojewody  Mazowieckiego  Nr  177/2007  z  dnia  31.10.2007  r.  na  zadania  bieżące  z  zakresu
administracji rządowej ( pkt 1).
215.609,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziale  75411- Komendy Powiatowe  Państwowej  Straży Pożarnej  – środki
zlecone:
188.780,- wynikające z przesunięć między §§ na podstawie wniosku KPPSP z dnia 21.11.2007 r.

§ 3070 – 48.000,- Zwiększone świadczenia dla nowoprzyjętych funkcjonariuszy /pkt 4/
§ 4080 – 60.280,- Rozliczenia funkcjonariuszy odchodzących na świadczenia emerytalne /pkt 5/
§ 4210 – 46.000,- Zakup opon zimowych, uzupełnienie umundurowania funkcjonariuszy /pkt6/
§ 4260 - 8.000,- Wzrost cen energii elektrycznej oraz zwiększenie urządzeń elektrycznych /pkt 7/
§ 4270 – 14.500,- Remonty i przeglądy samochodów, naprawa sprzętu ratowniczo-gaśniczego /pkt 8/
§ 4370 – 6.000,- Wzrost opłat telefonicznych w związku ze zwiększeniem akcji operacyjnych /pkt 9/
§ 4750 - 6.000,- Modernizacja i uaktualnienia programów łączności /pkt 10/
Razem 188.780,-

26.829,-  Wynikające  z  decyzji  Wojewody Mazowieckiego  nr 181/2007  z  dnia  06.11.2007  r.  –  środki
przeznaczone na wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń Funkcjonariuszy Komendy PSP
( pkt 5).
10.897,-
Przesunięcie wydatków w rozdziale 85407 – placówki wychowania pozaszkolnego – na podstawie wniosku
Oświaty Powiatowej – sprostowanie klasyfikacji ( pkt 11)


